
 

 

UCHWAŁA NR III/18/24 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania 

i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust.7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r., poz. 754), w związku z pkt 2 

obwieszczenia Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174) Rada 

Gminy Iława uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr IX/80/19 Rady Gminy Iława z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia czasu na 

realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Iława (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., 

poz. 3357) wprowadza się następującą zmianę: 

- występujące w § 2 wyrazy w brzmieniu: ,, 1 złoty” zastępuje się nowym sformułowaniem w brzmieniu: 

,,1,44 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 18 lipca 2024 r.

Poz. 3494


		2024-07-18T12:30:09+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




